
Jak dobrze znasz Martinę Stossel?

Hej oto test o Martinie jak myślice znacie ją dobrze???

Poziom trudności: Średni

1. Kiedy urodziła się Martina?

A - 21.marzec.1997

B - 21.marzec 1897

C - 10. maj 2000

2. Jakie Martina ma przezwisko?

A - Marti

B - Tini

C - Tina

3. Jak ma na imię brat Tini?

A - Tini ma siostrę

B - Jorge

C - Francisco

4. Od kiedy Tini jest aktywna?(chodzi mi o aktorstwo, śpiew, taniec)

A - od 2012

B - od 2007

C - od 2000

5. Ile lat Tini skąńczy w 2050 roku?

A - 53

B - 30

C - 69

6. W jakim serialu gra Tini?

A - M jak miłość

B - Taniec rządzi!

C - Violetta
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7. Kim są dla Tini Jorge Blanco i Mercedes Lambre?

A - przyjacielem i nieprzyjaciółką w serialu Violetta

B - Tini nikogo takiego nie zna

C - T fran i marco z Violetty 2
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Jak dobrze znasz Martinę Stossel?

Hej oto test o Martinie jak myślice znacie ją dobrze???

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A,

2. B

3. C

4. B

5. A

6. C

7. A
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